
OBSAH

ÚVOD
Со г této knihy načerpáte.................................................. 13

Pokladnice nekonečného ducha...............................................  16
Několik zvláště výrazných případů úspěchu..........................  16

KAPITOLA 1
Velké tajemství zázračné síly.............................................  19

Klíč к největšímu tajemství světa............................................  20
Právo na duchovní i materiální bohatství................................ 21
Odhalil sílu svého podvědomí.................................................  22
Hluboce věřila tomu, co si myslela.........................................  23
Klíč к úspěchu a vážnosti měl ve svém nitru.........................  24
Realitní makléř strůjcem svého štěstí......................................  26
Meditační pomoc к rozvoji všech sil.......................................  21
SHRNUTÍ.................................................................................  28

KAPITOLA 2
Jak objevíte zázračnou sílu................................................  31 »

Vypátral vnitřní poklady...................
Poznala sílu svého tvůrčího myšlení

32
32



6 Obsah

Obdarujte nemocného poklady nekonečného ducha..............  33
Jste pánem, ne služebníkem svého myšlení............................ 34
Vaše představa působí jako magnet.........................................  35
Budte dobrým manažerem svého podvědomí......................... 35
Zázračná síla vás osvobodí od kouření....................................  36
Bohatství vnitřního oproštění................................................... 37
Můžete si vytvořit budoucnost plnou zázraků......................... 38
Matka poručila svého syna Bohu............................................  38
Meditační cvičení, které posílí vaši víru v boží sílu...............  39
SHRNUTÍ.................................................................................  40

KAPITOLA 3
Jak správně použít princip rů stu .........................................  43

Představa sekretářky se uskutečnila........................................  44
Zapřísahal sílu svého podvědomí............................................  45
Tvůrěí síla vašeho myšlení......................................................  46
Užití principu růstu v obchodě a povolání..............................  47
Proč bohatí bohatnou a chudí chudnou...................................  47
Odhalte princip hojnosti........................................................... 48
Ovládněte oblažující pravdu....................................................  49
Otevřete se svému vnitřnímu bohatství...................................  50
Modlitba za prosperitu a hojnost.............................................  51
SHRNUTÍ.................................................................................  51

KAPITOLA 4
Jak dosáhnete nekonečného vnitřního bohatství................ 53

Bohatství lásky.........................................................................  53
Bohatství víry...........................................................................  55
Bohatství nekonečné léčivé přítomnosti..................................  57
Bohatství víry a jeho úžasný účinek........................................  59
Bohatství pochopení a porozumění.........................................  60
Bohatství odpuštění.................................................................. 62
Bohatství vnitřního vědění....................................................... 64



Modlitba za vnitřní bohatství..................................................  66
SHRNUTÍ.................................................................................  66

KAPITOLA 5
Jak vás vaše myšlení a  víra dovedou k bohatství...............  69

Jaký vztah máte к penězům?...................................................  69
Fantastický výsledek vašeho nového přístupu к penězům.....  70
Proč se mu navzdory tvrdé práci nedostávalo peněz..............  71
Čtyři kroky к duchovnímu naladění na bohatství.................... 73
Obchodní zástupce zpětinásobil svou provizi......................... 75
Meditační pomoc vašemu pozitivnímu nastavení................... 76
SHRNUTÍ.................................................................................  77

KAPITOLA 6
Jak se účinně modlit za nekonečné bohatství...................... 79

Modlitba ji osvobodila od finančních starostí......................... 79
Modlitba učitelky měla úžasné účinky....................................  80
Poznání boží přítomnosti v člověku způsobilo obrat.............  81
Dbejte na správný stav ducha a mysli.....................................  83
Jak se jedna kosmetička naladila na úspěch............................ 84
Lékařka žijící „v radostném očekávání nejlepšího“ ................ 84
Dobrodiní smysluplné modlitby............................................... 85
Každodenní modlitba v radostném očekávání nejlepšího......  86
SHRNUTÍ.................................................................................  87

KAPITOLA 7
Jak se duchovně a  duševně naladit na úspěch.................... 89

Vždy se prosadí dominantní představa....................................  89
Její vroucí přání se vyplnila.....................................................  90
, Já  jsem...“ -  tak předjímejte svou budoucnost...................... 92
Žena v domácnosti změnila svůj život....................................  93

Obsah 7



8 Obsah

Krása a hojnost jsou především tam, kde jste v y .................... 94
Situace se změní nyní!.............................................................  95
Napište největší přání svého srdce..........................................  96
Meditace к tvořivému vyjádření vašeho podvědomí.............  98
SHRNUTÍ.................................................................................  98

KAPITOLA 8
Jak své síle posloužíte imaginací..........................................  100

Vytvořila si „psychickou mapu pokladů“ .............................. 102
Výsledek zní: všichni spokojeni!.............................................  103
Z průvodce turistů archeologem..............................................  104
Představivost -  Boží dílna....................................................... 105
Herečka překonala strach z konkurence..................................  106
Odměna za představu blahobytu a štěstí................................. 107
Skvělý vzestup prodavače cigaret...........................................  108
Sugestivní modlitba к aktivaci vaší obrazotvornosti............... 109
SHRNUTÍ.................................................................................  109

KAPITOLA 9
Jak princip nekonečného růstu zvedne váš blahobyt........  111

Věřil ve svůj růst, a zbohatl...................................................... 112
Kdo se raduje z úspěchů druhých, sám roste..........................  113
Zázračné zmnožení posledního dolaru....................................  114
Svůj růst má každý na dosah.............................:.....................  114
Jeho představa předjímala budoucnost....................................  115
Co brání vašemu růstu a jak to změnit....................................  116
Proste, a bude vám dáno................................................... ....... 117
Meditace к naladění na úspěch................................................  119
SHRNUTÍ.................................................................................  119



Obsah 9

KAPITOLA IO
Jak otevřít bránu k pokladnici nekonečna.......................... 123

Jak opuštěná žena a matka objevila pramen dobra................  123
Dospěl k pravé seberealizaci...................................................  125
Fyzik referuje o své zkušenosti................................................ 126
Můžete nastartovat zázrak i pro druhé.................................... 127
Nedal na nadřízeného, ale na svého ducha a cítění................  127
Meditační text к posílení správného jednání...........................  129
SHRNUTÍ.................................................................................  131

KAPITOLA II
Jak správně volit a dosáhnout zvoleného..........................  131

Jak se pijan osvobodil od svého prokletí................................. 132
Máte volbu -  rozhodněte se!...................................................  133
Když se nerozhodnete, rozhodnou jin í.................................... 134
Učiňte volbu v souladu s božstvím v sobě.............................. 135
Vše, co vám dal Bůh, je vaše..................................................  135
Návod na meditaci, která vám zajistí klid, radost

a bohatost života.......................    137
SHRNUTÍ.................................................................................  137

KAPITOLA 12
Jak zesílíte tichý vnitřní h las.............................................  139

Intuice jí zachránila syna.......................................................... 140
Podle čeho poznáme hlas intuice.............................................  140
Intuice -  a co znamená...........................................................  141
Nenastupuj do toho letadla!...................................................... 141
Varoval ji vytrvalý pocit........................................................... 142
Bůh neopustí žádného člověka................   142
Bankovní ředitel využil své znalosti - a intuici...................... 143
Nanejvýš neobyčejný zážitek..................................................  144



10 Obsah

Modlitba k dosažení vnitřního klidu........................................ 145
SHRNUTÍ.................................................................................. 145

KAPITOLA 13
Jak si vypěstujete sebedůvěru...............................................  147

Pravý význam sebedůvěry........................................................  148
Učitel dodal svým žákům sebedůvěru............. ........................  149
Bankrotář našel novou sebedůvěru...........................................  149
Kdo si věří, dosáhne toho nejlepšího........................................  150
Jak se představa jedné vdovy stala skutečností....................... 151
V mém životě se stal skutečný zázrak!.................................... 152
Sebedůvěra je důvěra v Boha -  modlitba................................. 153
SHRNUTÍ.................................................................................. 154

KAPITOLA 14
Jak najdete oblažující lásku...................................................  157

Herec se naučil mít se víc rád...................................................  158
Lékař místo svého práva volil boží lásku................................. 159
Láskaje naplněním zákona......................................................  159
Léčivý balzám lásky к bližnímu...............................................  161
Základ každého opravdového milostného vztahu................... 161
Modlitba uvolní po léta zadržovanou hořkost.........................  162
Bůh je láska................................................................................ 162
Láska spojuje a léčí..................................................................  163
Modlitba, která vás posílí.........................................................  164
SHRNUTÍ.................................................................................. 165

KAPITOLA 15
Jak naleznete zdraví, svobodu a k lid .................................... 167

Jak léčit zranění duše................................................................  168
Dala svému synovi volnost -  a sama se osvobodila..............  169



Obsah 11

Naučil se vzdát vlastnického nároku a opravdu milovat........  170
Neuróza strachu zmizela a stal se z něj veselý člověk...........  172
Jak se v kanceláři rozhostila atmosféra harmonie..................  173
Teprve svoboda vám poskytne klid.........................................  174
Modlitba za svobodu, mír a harmonii......................................  175
SHRNUTÍ.................................................................................  176

KAPITOLA 16
Co dokáže způsobit tiché zadumání.....................................  179

Rejdař objevil psychologickou hodnotu slov Bible...............  179
Tichému zadumání děkuje za nejlepSí myšlenky.................... 181
Ticho vytváří obraz a intuitivní vědění....................................  182
Vyléčení chronické nespavosti................................................. 182
Závist byla příčinou jeho žaludečního vředu...........................  183
Medik překonal strach ze zkoušky..........................................  185
Modlitba к tichému rozjímání.................................................  186
SHRNUTÍ.................................................................................  187

KAPITOLA 17
Jak můžete dnes začít život v hojnosti.................................  189

Ted je ta správná chvíle............................................................ 189
Usilujte vědomě o životní pohodu...........................................  190
Požehnané zpřítomnění dobra.................................................  191
Nyní se můžete kdykoliv povzbudit........................................  192
Projděte vnitřní proměnou........................................................ 193
Vaše každodenní modlitba........................................................ 194
SHRNUTÍ.................................................................................  195


